Portaria nº 278/2016

DISPENSA SERVIDOR MUNICIPAL

O Diretor Superintendente da Fundação Cultural do

Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, Francisco Graça de Moura,  no
uso de suas atribuições legais e de acordo com o artigo 9º ,  inciso I do artigo 11 e
artigo 12 da Lei Municipal 2.673/1995,

R E S O L V E :

Art. 1º - DISPENSAR o senhor  HUMBERTO DE
PAULA XAVIER da Função Gratificada Encarregado do Controle Diário de
Equipamentos do Teatro, FG 40% designado  pela Portaria 237/2015.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Fundação Cultural do Município de Varginha, 27
de junho de 2016.

Francisco Graça de Moura
Diretor Superintendente